PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 274/23
(Controle nº 269/2023)

Mogi Mirim, 18 de abril de 2 023.

Ao Timo. Sr.

LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 146/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais conformedocumento que segue

acostado ao presente ofício. “/

cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

   | Secretariade |

| Serviços Municipais

Ao Gabinete do Prefeito

ControleNº; 269/2023

Documento:Indicação Nº 0134/2023

Sespespor

MOGI MIRIM
CINDANDODE PESSOAS

Fis:03

Mogi Mirim, 10 de abril de 2023.

Data: 17/03/2023

Assunto: Limpeza e roçagem do mato na área verde localizada no Bairro Guaçu Mirim

Saudamoscordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Vereador, que

a sua solicitaçãofoi atendidapor esta secretaria.

Sem maispara o momento.

Cordialmente,

CL Elaborado por:

   Codorio
Ernani Luiz ZA Aghanelo

Secretário ;

Secretaria desides

Rua ArthurCândidode Almeida nº 110 — Nova Mogi

EN

Página 1 de £